
*145071-AN-JF-1*
145071-AN-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Feltre Barbara

Società: 05008 -Arcieri Altopiano Pine'
1A

AN JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 5 M 5 5 0 0

2 8 5 13 18 0 0

3 M M 0 18 0 0

4 8 5 13 31 0 0

5 8 8 16 47 0 0

6 11 5 16 63 1 0

7 8 5 13 76 0 0

8 8 5 13 89 0 0

9 8 5 13 102 0 0

10 10 5 15 117 0 1

11 10 8 18 135 0 1

12 8 8 16 151 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 10 8 18 169 0 1

14 8 5 13 182 0 0

15 11 5 16 198 1 0

16 5 5 10 208 0 0

17 8 8 16 224 0 0

18 8 M 8 232 0 0

19 8 8 16 248 0 0

20 10 5 15 263 0 1

21 10 10 20 283 0 2

22 10 8 18 301 0 1

23 8 5 13 314 0 0

24 11 10 21 335 1 1

Totale 335 3 8

Arciere Marcatore

*146219-AN-JF-1*
146219-AN-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Colaone Gaia

Società: 07027 -Asd Arcieri Della Fenice Fvg
1B

AN JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 11 5 16 16 1 0

2 8 8 16 32 0 0

3 8 5 13 45 0 0

4 11 10 21 66 1 1

5 5 5 10 76 0 0

6 8 5 13 89 0 0

7 8 8 16 105 0 0

8 11 5 16 121 1 0

9 8 M 8 129 0 0

10 5 5 10 139 0 0

11 10 8 18 157 0 1

12 5 5 10 167 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 8 8 16 183 0 0

14 10 8 18 201 0 1

15 8 5 13 214 0 0

16 8 8 16 230 0 0

17 8 5 13 243 0 0

18 11 5 16 259 1 0

19 8 5 13 272 0 0

20 11 8 19 291 1 0

21 8 M 8 299 0 0

22 8 8 16 315 0 0

23 10 10 20 335 0 2

24 8 5 13 348 0 0

Totale 348 5 5

Arciere Marcatore



*143714-AN-JF-1*
143714-AN-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Fava Adele

Società: 05008 -Arcieri Altopiano Pine'
1C

AN JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 5 M 5 5 0 0

2 M M 0 5 0 0

3 8 M 8 13 0 0

4 8 5 13 26 0 0

5 5 M 5 31 0 0

6 8 5 13 44 0 0

7 5 5 10 54 0 0

8 5 5 10 64 0 0

9 10 M 10 74 0 1

10 5 5 10 84 0 0

11 5 M 5 89 0 0

12 5 M 5 94 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 5 M 5 99 0 0

14 8 M 8 107 0 0

15 5 5 10 117 0 0

16 11 5 16 133 1 0

17 5 5 10 143 0 0

18 8 8 16 159 0 0

19 5 5 10 169 0 0

20 8 M 8 177 0 0

21 10 M 10 187 0 1

22 M M 0 187 0 0

23 8 5 13 200 0 0

24 10 8 18 218 0 1

Totale 218 1 3

Arciere Marcatore

*153456-AN-JF-1*
153456-AN-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Rosellini Carlotta

Società: 09014 -Arcieri Citta' di Pescia
1D

AN JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 8 5 13 13 0 0

2 5 5 10 23 0 0

3 8 5 13 36 0 0

4 5 5 10 46 0 0

5 5 5 10 56 0 0

6 10 M 10 66 0 1

7 8 5 13 79 0 0

8 8 5 13 92 0 0

9 8 5 13 105 0 0

10 8 5 13 118 0 0

11 8 8 16 134 0 0

12 8 5 13 147 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 11 5 16 163 1 0

14 8 5 13 176 0 0

15 8 5 13 189 0 0

16 5 5 10 199 0 0

17 10 5 15 214 0 1

18 5 M 5 219 0 0

19 8 5 13 232 0 0

20 8 5 13 245 0 0

21 5 M 5 250 0 0

22 11 5 16 266 1 0

23 5 5 10 276 0 0

24 8 5 13 289 0 0

Totale 289 2 2

Arciere Marcatore



*136781-AN-JF-1*
136781-AN-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Aluzzi Claudia

Società: 15099 -ASD Arc. della Stella
2A

AN JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 11 M 11 11 1 0

3 8 5 13 24 0 0

4 10 5 15 39 0 1

5 8 5 13 52 0 0

6 10 8 18 70 0 1

7 8 5 13 83 0 0

8 8 5 13 96 0 0

9 10 5 15 111 0 1

10 8 5 13 124 0 0

11 10 10 20 144 0 2

12 8 8 16 160 0 0

13 5 M 5 165 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 11 8 19 184 1 0

15 5 8 13 197 0 0

16 10 M 10 207 0 1

17 8 8 16 223 0 0

18 5 M 5 228 0 0

19 8 5 13 241 0 0

20 8 5 13 254 0 0

21 5 M 5 259 0 0

22 8 8 16 275 0 0

23 5 5 10 285 0 0

24 M M 0 285 0 0

1 10 5 15 300 0 1

Totale 300 2 7

Arciere Marcatore

*151680-AN-JF-1*
151680-AN-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Cattoni Sofia Giulia

Società: 03033 -ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA
2B

AN JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 5 5 10 10 0 0

3 5 5 10 20 0 0

4 5 M 5 25 0 0

5 5 M 5 30 0 0

6 8 5 13 43 0 0

7 5 M 5 48 0 0

8 5 5 10 58 0 0

9 8 5 13 71 0 0

10 8 5 13 84 0 0

11 5 5 10 94 0 0

12 5 M 5 99 0 0

13 5 M 5 104 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 5 5 10 114 0 0

15 8 5 13 127 0 0

16 5 5 10 137 0 0

17 10 8 18 155 0 1

18 8 5 13 168 0 0

19 5 5 10 178 0 0

20 5 M 5 183 0 0

21 8 8 16 199 0 0

22 5 M 5 204 0 0

23 8 5 13 217 0 0

24 5 M 5 222 0 0

1 8 8 16 238 0 0

Totale 238 0 1

Arciere Marcatore



*155825-AN-JF-1*
155825-AN-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Massa Valeria

Società: 15091 -Arco Club Capri A.S.D.
2C

AN JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 5 5 10 10 0 0

3 M M 0 10 0 0

4 M M 0 10 0 0

5 5 M 5 15 0 0

6 M M 0 15 0 0

7 5 5 10 25 0 0

8 10 5 15 40 0 1

9 8 M 8 48 0 0

10 5 M 5 53 0 0

11 5 M 5 58 0 0

12 8 5 13 71 0 0

13 5 M 5 76 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 8 M 8 84 0 0

15 5 5 10 94 0 0

16 8 5 13 107 0 0

17 10 8 18 125 0 1

18 10 8 18 143 0 1

19 5 5 10 153 0 0

20 5 M 5 158 0 0

21 8 5 13 171 0 0

22 8 5 13 184 0 0

23 8 5 13 197 0 0

24 5 M 5 202 0 0

1 M M 0 202 0 0

Totale 202 0 3

Arciere Marcatore

*164526-AN-JF-1*
164526-AN-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Toscano Sofia

Società: 14006 -ASD Pol. Pegasus
2D

AN JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 8 5 13 13 0 0

3 8 M 8 21 0 0

4 11 8 19 40 1 0

5 5 5 10 50 0 0

6 8 M 8 58 0 0

7 8 M 8 66 0 0

8 5 5 10 76 0 0

9 8 5 13 89 0 0

10 5 5 10 99 0 0

11 8 5 13 112 0 0

12 8 10 18 130 0 1

13 5 M 5 135 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 8 8 16 151 0 0

15 8 5 13 164 0 0

16 11 M 11 175 1 0

17 8 8 16 191 0 0

18 11 5 16 207 1 0

19 5 5 10 217 0 0

20 8 5 13 230 0 0

21 10 M 10 240 0 1

22 8 5 13 253 0 0

23 10 10 20 273 0 2

24 10 8 18 291 0 1

1 M M 0 291 0 0

Totale 291 3 5

Arciere Marcatore



*156333-AN-JF-1*
156333-AN-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Svaldi Emma

Società: 05008 -Arcieri Altopiano Pine'
3A

AN JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

3 8 M 8 8 0 0

4 10 5 15 23 0 1

5 5 5 10 33 0 0

6 8 5 13 46 0 0

7 8 5 13 59 0 0

8 5 M 5 64 0 0

9 5 5 10 74 0 0

10 8 5 13 87 0 0

11 10 8 18 105 0 1

12 10 8 18 123 0 1

13 8 8 16 139 0 0

14 5 M 5 144 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

15 8 M 8 152 0 0

16 5 M 5 157 0 0

17 8 8 16 173 0 0

18 5 5 10 183 0 0

19 8 8 16 199 0 0

20 10 8 18 217 0 1

21 10 5 15 232 0 1

22 8 5 13 245 0 0

23 8 5 13 258 0 0

24 8 5 13 271 0 0

1 5 M 5 276 0 0

2 5 M 5 281 0 0

Totale 281 0 5

Arciere Marcatore

*131849-AN-JF-1*
131849-AN-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Pizzutto Monica

Società: 07027 -Asd Arcieri Della Fenice Fvg
3B

AN JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

3 8 5 13 13 0 0

4 8 5 13 26 0 0

5 8 8 16 42 0 0

6 5 M 5 47 0 0

7 5 5 10 57 0 0

8 10 8 18 75 0 1

9 10 8 18 93 0 1

10 8 5 13 106 0 0

11 8 8 16 122 0 0

12 8 8 16 138 0 0

13 10 8 18 156 0 1

14 8 8 16 172 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

15 10 8 18 190 0 1

16 8 8 16 206 0 0

17 10 10 20 226 0 2

18 8 M 8 234 0 0

19 8 5 13 247 0 0

20 5 M 5 252 0 0

21 11 8 19 271 1 0

22 8 8 16 287 0 0

23 10 5 15 302 0 1

24 8 8 16 318 0 0

1 8 8 16 334 0 0

2 10 5 15 349 0 1

Totale 349 1 8

Arciere Marcatore



*155798-AN-JF-1*
155798-AN-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Sgro' Melissa

Società: 05008 -Arcieri Altopiano Pine'
3C

AN JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

3 11 M 11 11 1 0

4 5 5 10 21 0 0

5 5 5 10 31 0 0

6 10 8 18 49 0 1

7 5 M 5 54 0 0

8 5 5 10 64 0 0

9 5 5 10 74 0 0

10 8 M 8 82 0 0

11 10 M 10 92 0 1

12 8 M 8 100 0 0

13 5 5 10 110 0 0

14 8 8 16 126 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

15 8 5 13 139 0 0

16 8 5 13 152 0 0

17 10 8 18 170 0 1

18 8 8 16 186 0 0

19 8 5 13 199 0 0

20 10 5 15 214 0 1

21 5 M 5 219 0 0

22 8 5 13 232 0 0

23 8 5 13 245 0 0

24 5 5 10 255 0 0

1 8 M 8 263 0 0

2 11 8 19 282 1 0

Totale 282 2 4

Arciere Marcatore

*147401-AN-JF-1*
147401-AN-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Zanoboni Giulia

Società: 09014 -Arcieri Citta' di Pescia
3D

AN JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

3 10 8 18 18 0 1

4 8 M 8 26 0 0

5 5 M 5 31 0 0

6 5 M 5 36 0 0

7 8 M 8 44 0 0

8 8 5 13 57 0 0

9 8 8 16 73 0 0

10 10 8 18 91 0 1

11 5 5 10 101 0 0

12 5 5 10 111 0 0

13 5 M 5 116 0 0

14 11 5 16 132 1 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

15 5 5 10 142 0 0

16 8 M 8 150 0 0

17 10 8 18 168 0 1

18 5 M 5 173 0 0

19 11 8 19 192 1 0

20 8 5 13 205 0 0

21 10 M 10 215 0 1

22 8 5 13 228 0 0

23 8 M 8 236 0 0

24 M M 0 236 0 0

1 10 M 10 246 0 1

2 11 M 11 257 1 0

Totale 257 3 5

Arciere Marcatore



*143400-AN-JF-1*
143400-AN-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Meloni Giada Barbara

Società: 20033 -ASD Arcieri Galluresi
4A

AN JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 8 5 13 13 0 0

5 5 5 10 23 0 0

6 5 M 5 28 0 0

7 8 5 13 41 0 0

8 8 8 16 57 0 0

9 5 5 10 67 0 0

10 8 5 13 80 0 0

11 8 M 8 88 0 0

12 5 5 10 98 0 0

13 8 M 8 106 0 0

14 10 8 18 124 0 1

15 8 5 13 137 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 8 5 13 150 0 0

17 8 8 16 166 0 0

18 5 M 5 171 0 0

19 10 5 15 186 0 1

20 5 5 10 196 0 0

21 M M 0 196 0 0

22 8 8 16 212 0 0

23 11 8 19 231 1 0

24 10 8 18 249 0 1

1 5 5 10 259 0 0

2 8 8 16 275 0 0

3 5 5 10 285 0 0

Totale 285 1 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024
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Arciere Marcatore



*141439-AN-JF-1*
141439-AN-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Malacrida Marta

Società: 04060 -Arcieri dell'Airone
4C

AN JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 11 10 21 21 1 1

5 8 5 13 34 0 0

6 10 M 10 44 0 1

7 8 5 13 57 0 0

8 10 8 18 75 0 1

9 8 8 16 91 0 0

10 10 5 15 106 0 1

11 8 5 13 119 0 0

12 8 8 16 135 0 0

13 8 8 16 151 0 0

14 5 5 10 161 0 0

15 8 8 16 177 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 10 8 18 195 0 1

17 10 8 18 213 0 1

18 8 5 13 226 0 0

19 8 8 16 242 0 0

20 5 5 10 252 0 0

21 10 10 20 272 0 2

22 10 10 20 292 0 2

23 8 8 16 308 0 0

24 10 8 18 326 0 1

1 M M 0 326 0 0

2 5 M 5 331 0 0

3 11 8 19 350 1 0

Totale 350 2 11

Arciere Marcatore

*134092-AN-JF-1*
134092-AN-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Delunas Francesca

Società: 20010 -Arcieri Uras
4D

AN JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 5 M 5 5 0 0

5 5 M 5 10 0 0

6 M M 0 10 0 0

7 5 5 10 20 0 0

8 10 8 18 38 0 1

9 5 5 10 48 0 0

10 5 5 10 58 0 0

11 8 M 8 66 0 0

12 5 M 5 71 0 0

13 5 M 5 76 0 0

14 8 5 13 89 0 0

15 8 8 16 105 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 8 8 16 121 0 0

17 11 10 21 142 1 1

18 8 M 8 150 0 0

19 10 8 18 168 0 1

20 5 M 5 173 0 0

21 11 M 11 184 1 0

22 8 8 16 200 0 0

23 M M 0 200 0 0

24 5 5 10 210 0 0

1 5 5 10 220 0 0

2 10 8 18 238 0 1

3 8 5 13 251 0 0

Totale 251 2 4

Arciere Marcatore



*144802-AN-JF-1*
144802-AN-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Moschen Angela

Società: 05008 -Arcieri Altopiano Pine'
5A

AN JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 5 5 10 10 0 0

6 8 8 16 26 0 0

7 5 5 10 36 0 0

8 10 8 18 54 0 1

9 10 5 15 69 0 1

10 5 5 10 79 0 0

11 10 8 18 97 0 1

12 10 5 15 112 0 1

13 M 5 5 117 0 0

14 8 5 13 130 0 0

15 5 5 10 140 0 0

16 5 5 10 150 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 8 8 16 166 0 0

18 5 M 5 171 0 0

19 10 M 10 181 0 1

20 10 5 15 196 0 1

21 10 10 20 216 0 2

22 8 5 13 229 0 0

23 8 5 13 242 0 0

24 8 M 8 250 0 0

1 M M 0 250 0 0

2 5 M 5 255 0 0

3 5 M 5 260 0 0

4 8 M 8 268 0 0

Totale 268 0 8

Arciere Marcatore

*146441-AN-JF-1*
146441-AN-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Messina Roberta

Società: 19098 -A.S.D. Freccia di fuoco
5B

AN JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 M M 0 0 0 0

6 5 M 5 5 0 0

7 M M 0 5 0 0

8 5 M 5 10 0 0

9 5 5 10 20 0 0

10 M M 0 20 0 0

11 5 M 5 25 0 0

12 8 M 8 33 0 0

13 M M 0 33 0 0

14 5 M 5 38 0 0

15 8 5 13 51 0 0

16 M M 0 51 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 5 5 10 61 0 0

18 5 M 5 66 0 0

19 M M 0 66 0 0

20 M M 0 66 0 0

21 5 5 10 76 0 0

22 8 M 8 84 0 0

23 5 M 5 89 0 0

24 8 5 13 102 0 0

1 5 M 5 107 0 0

2 8 M 8 115 0 0

3 5 M 5 120 0 0

4 10 M 10 130 0 1

Totale 130 0 1

Arciere Marcatore



*143285-AN-JF-1*
143285-AN-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Sitkevich Diana

Società: 05008 -Arcieri Altopiano Pine'
5C

AN JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 5 5 10 10 0 0

6 5 M 5 15 0 0

7 8 5 13 28 0 0

8 10 8 18 46 0 1

9 8 8 16 62 0 0

10 10 8 18 80 0 1

11 10 8 18 98 0 1

12 8 5 13 111 0 0

13 10 5 15 126 0 1

14 8 8 16 142 0 0

15 11 5 16 158 1 0

16 8 8 16 174 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 10 8 18 192 0 1

18 8 8 16 208 0 0

19 8 5 13 221 0 0

20 8 M 8 229 0 0

21 11 10 21 250 1 1

22 10 5 15 265 0 1

23 8 8 16 281 0 0

24 11 8 19 300 1 0

1 8 M 8 308 0 0

2 8 8 16 324 0 0

3 8 8 16 340 0 0

4 5 5 10 350 0 0

Totale 350 3 7

Arciere Marcatore

*137700-AN-JF-1*
137700-AN-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Carlini Chiara

Società: 12070 -ASD Arcieri Del Falco
5D

AN JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 8 5 13 13 0 0

6 8 5 13 26 0 0

7 11 8 19 45 1 0

8 10 10 20 65 0 2

9 10 10 20 85 0 2

10 10 8 18 103 0 1

11 10 8 18 121 0 1

12 10 5 15 136 0 1

13 11 8 19 155 1 0

14 8 8 16 171 0 0

15 10 8 18 189 0 1

16 8 5 13 202 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 10 8 18 220 0 1

18 8 5 13 233 0 0

19 8 8 16 249 0 0

20 5 5 10 259 0 0

21 5 8 13 272 0 0

22 8 8 16 288 0 0

23 10 8 18 306 0 1

24 8 8 16 322 0 0

1 8 8 16 338 0 0

2 10 10 20 358 0 2

3 11 M 11 369 1 0

4 10 5 15 384 0 1

Totale 384 3 13

Arciere Marcatore



*78403-LB-SF-1*
78403-LB-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Rizzi Donatella

Società: 10041 -Asd Sagitta Arcieri Pesaro
6A

LB SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

6 8 5 13 13 0 0

7 8 5 13 26 0 0

8 5 5 10 36 0 0

9 5 5 10 46 0 0

10 10 10 20 66 0 2

11 8 8 16 82 0 0

12 8 5 13 95 0 0

13 8 8 16 111 0 0

14 10 8 18 129 0 1

15 8 5 13 142 0 0

16 5 5 10 152 0 0

17 8 5 13 165 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

18 5 5 10 175 0 0

19 8 M 8 183 0 0

20 8 5 13 196 0 0

21 5 M 5 201 0 0

22 10 M 10 211 0 1

23 5 5 10 221 0 0

24 5 5 10 231 0 0

1 8 5 13 244 0 0

2 8 5 13 257 0 0

3 8 5 13 270 0 0

4 8 8 16 286 0 0

5 5 M 5 291 0 0

Totale 291 0 4

Arciere Marcatore

*76328-LB-SF-1*
76328-LB-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Aru Giulia

Società: 20070 -S.A.T.
6B

LB SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

6 M M 0 0 0 0

7 5 M 5 5 0 0

8 5 M 5 10 0 0

9 5 M 5 15 0 0

10 5 M 5 20 0 0

11 8 M 8 28 0 0

12 5 M 5 33 0 0

13 8 5 13 46 0 0

14 M M 0 46 0 0

15 10 5 15 61 0 1

16 5 M 5 66 0 0

17 8 5 13 79 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

18 5 M 5 84 0 0

19 M M 0 84 0 0

20 5 5 10 94 0 0

21 M M 0 94 0 0

22 5 5 10 104 0 0

23 5 M 5 109 0 0

24 M M 0 109 0 0

1 M M 0 109 0 0

2 5 5 10 119 0 0

3 M M 0 119 0 0

4 5 5 10 129 0 0

5 M M 0 129 0 0

Totale 129 0 1

Arciere Marcatore



*141916-LB-SF-1*
141916-LB-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Garbugli Elena

Società: 10041 -Asd Sagitta Arcieri Pesaro
6C

LB SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

6 8 8 16 16 0 0

7 5 5 10 26 0 0

8 10 8 18 44 0 1

9 8 5 13 57 0 0

10 8 8 16 73 0 0

11 8 5 13 86 0 0

12 8 8 16 102 0 0

13 8 5 13 115 0 0

14 5 5 10 125 0 0

15 8 8 16 141 0 0

16 8 5 13 154 0 0

17 8 8 16 170 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

18 M M 0 170 0 0

19 8 5 13 183 0 0

20 5 M 5 188 0 0

21 8 5 13 201 0 0

22 11 5 16 217 1 0

23 5 5 10 227 0 0

24 5 M 5 232 0 0

1 8 M 8 240 0 0

2 10 5 15 255 0 1

3 11 8 19 274 1 0

4 10 5 15 289 0 1

5 5 M 5 294 0 0

Totale 294 2 3

Arciere Marcatore

*5427-LB-SF-1*
5427-LB-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Sideri Roberta

Società: 20010 -Arcieri Uras
6D

LB SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

6 5 M 5 5 0 0

7 M M 0 5 0 0

8 8 5 13 18 0 0

9 5 M 5 23 0 0

10 8 5 13 36 0 0

11 8 5 13 49 0 0

12 5 M 5 54 0 0

13 5 M 5 59 0 0

14 11 5 16 75 1 0

15 8 8 16 91 0 0

16 10 M 10 101 0 1

17 11 10 21 122 1 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

18 5 M 5 127 0 0

19 10 M 10 137 0 1

20 8 5 13 150 0 0

21 10 M 10 160 0 1

22 11 8 19 179 1 0

23 5 5 10 189 0 0

24 M M 0 189 0 0

1 10 8 18 207 0 1

2 8 M 8 215 0 0

3 8 5 13 228 0 0

4 8 5 13 241 0 0

5 5 5 10 251 0 0

Totale 251 3 5

Arciere Marcatore



*115437-LB-SF-1*
115437-LB-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Fiorano Cristiana

Società: 03033 -ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA
7A

LB SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

7 10 5 15 15 0 1

8 8 8 16 31 0 0

9 8 M 8 39 0 0

10 11 5 16 55 1 0

11 8 5 13 68 0 0

12 11 5 16 84 1 0

13 8 8 16 100 0 0

14 8 5 13 113 0 0

15 11 11 22 135 2 0

16 8 8 16 151 0 0

17 8 8 16 167 0 0

18 5 M 5 172 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

19 8 5 13 185 0 0

20 5 M 5 190 0 0

21 5 M 5 195 0 0

22 5 5 10 205 0 0

23 10 5 15 220 0 1

24 5 M 5 225 0 0

1 5 M 5 230 0 0

2 5 M 5 235 0 0

3 8 5 13 248 0 0

4 8 5 13 261 0 0

5 5 5 10 271 0 0

6 8 5 13 284 0 0

Totale 284 4 2

Arciere Marcatore

*65836-LB-SF-1*
65836-LB-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Sabetta Gabriella

Società: 14015 -A.S.D. Arcieri del Molise
7B

LB SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

7 8 5 13 13 0 0

8 10 M 10 23 0 1

9 10 M 10 33 0 1

10 8 5 13 46 0 0

11 5 M 5 51 0 0

12 5 M 5 56 0 0

13 8 5 13 69 0 0

14 8 5 13 82 0 0

15 10 M 10 92 0 1

16 8 M 8 100 0 0

17 8 5 13 113 0 0

18 10 5 15 128 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

19 8 5 13 141 0 0

20 10 M 10 151 0 1

21 5 M 5 156 0 0

22 11 10 21 177 1 1

23 8 5 13 190 0 0

24 10 8 18 208 0 1

1 8 5 13 221 0 0

2 5 M 5 226 0 0

3 5 5 10 236 0 0

4 8 5 13 249 0 0

5 8 5 13 262 0 0

6 5 5 10 272 0 0

Totale 272 1 7

Arciere Marcatore



*102926-LB-SF-1*
102926-LB-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Grisanti Clelia

Società: 12153 -Asd Tibur Archery Team
7C

LB SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

7 10 8 18 18 0 1

8 5 M 5 23 0 0

9 11 5 16 39 1 0

10 8 M 8 47 0 0

11 8 8 16 63 0 0

12 8 5 13 76 0 0

13 5 5 10 86 0 0

14 8 5 13 99 0 0

15 8 5 13 112 0 0

16 5 M 5 117 0 0

17 10 10 20 137 0 2

18 5 M 5 142 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

19 5 M 5 147 0 0

20 8 M 8 155 0 0

21 5 5 10 165 0 0

22 M M 0 165 0 0

23 8 M 8 173 0 0

24 5 M 5 178 0 0

1 5 M 5 183 0 0

2 M M 0 183 0 0

3 5 M 5 188 0 0

4 8 5 13 201 0 0

5 5 M 5 206 0 0

6 5 5 10 216 0 0

Totale 216 1 3

Arciere Marcatore

*2972-LB-SF-1*
2972-LB-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Piva Sara

Società: 05008 -Arcieri Altopiano Pine'
7D

LB SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

7 M M 0 0 0 0

8 8 M 8 8 0 0

9 5 5 10 18 0 0

10 M M 0 18 0 0

11 8 5 13 31 0 0

12 5 M 5 36 0 0

13 5 5 10 46 0 0

14 8 5 13 59 0 0

15 8 5 13 72 0 0

16 M M 0 72 0 0

17 8 5 13 85 0 0

18 5 M 5 90 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

19 5 M 5 95 0 0

20 8 8 16 111 0 0

21 5 M 5 116 0 0

22 8 M 8 124 0 0

23 5 5 10 134 0 0

24 5 M 5 139 0 0

1 8 5 13 152 0 0

2 M M 0 152 0 0

3 8 M 8 160 0 0

4 5 M 5 165 0 0

5 5 5 10 175 0 0

6 5 M 5 180 0 0

Totale 180 0 0

Arciere Marcatore



*156095-LB-SF-1*
156095-LB-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Giacchini Maria

Società: 10041 -Asd Sagitta Arcieri Pesaro
8A

LB SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 8 8 16 16 0 0

9 5 M 5 21 0 0

10 8 5 13 34 0 0

11 8 5 13 47 0 0

12 M M 0 47 0 0

13 8 5 13 60 0 0

14 8 5 13 73 0 0

15 5 M 5 78 0 0

16 8 M 8 86 0 0

17 8 8 16 102 0 0

18 5 M 5 107 0 0

19 5 5 10 117 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 M M 0 117 0 0

21 10 8 18 135 0 1

22 8 5 13 148 0 0

23 8 5 13 161 0 0

24 M M 0 161 0 0

1 10 8 18 179 0 1

2 5 M 5 184 0 0

3 5 M 5 189 0 0

4 8 M 8 197 0 0

5 8 5 13 210 0 0

6 5 M 5 215 0 0

7 5 5 10 225 0 0

Totale 225 0 2

Arciere Marcatore

*68010-LB-SF-1*
68010-LB-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Angius Monica

Società: 20070 -S.A.T.
8B

LB SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 5 5 10 10 0 0

9 5 5 10 20 0 0

10 M M 0 20 0 0

11 8 5 13 33 0 0

12 M M 0 33 0 0

13 5 M 5 38 0 0

14 8 M 8 46 0 0

15 10 8 18 64 0 1

16 8 5 13 77 0 0

17 8 5 13 90 0 0

18 M M 0 90 0 0

19 M M 0 90 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 8 5 13 103 0 0

21 8 5 13 116 0 0

22 8 5 13 129 0 0

23 8 5 13 142 0 0

24 5 5 10 152 0 0

1 5 M 5 157 0 0

2 M M 0 157 0 0

3 8 5 13 170 0 0

4 M M 0 170 0 0

5 5 M 5 175 0 0

6 5 M 5 180 0 0

7 5 M 5 185 0 0

Totale 185 0 1

Arciere Marcatore



*156011-LB-SF-1*
156011-LB-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Gambini Candida

Società: 10041 -Asd Sagitta Arcieri Pesaro
8C

LB SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 8 5 13 13 0 0

9 M M 0 13 0 0

10 5 M 5 18 0 0

11 8 5 13 31 0 0

12 M M 0 31 0 0

13 8 M 8 39 0 0

14 M M 0 39 0 0

15 8 5 13 52 0 0

16 5 5 10 62 0 0

17 10 10 20 82 0 2

18 M M 0 82 0 0

19 M M 0 82 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 8 M 8 90 0 0

21 5 5 10 100 0 0

22 8 M 8 108 0 0

23 5 M 5 113 0 0

24 8 M 8 121 0 0

1 5 5 10 131 0 0

2 5 M 5 136 0 0

3 8 M 8 144 0 0

4 M M 0 144 0 0

5 8 M 8 152 0 0

6 10 M 10 162 0 1

7 8 M 8 170 0 0

Totale 170 0 3

Arciere Marcatore

*5429-LB-SF-1*
5429-LB-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Sercis Maria Ritucia

Società: 20010 -Arcieri Uras
8D

LB SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 5 M 5 5 0 0

9 5 5 10 15 0 0

10 8 M 8 23 0 0

11 8 8 16 39 0 0

12 M M 0 39 0 0

13 M M 0 39 0 0

14 8 M 8 47 0 0

15 5 5 10 57 0 0

16 8 8 16 73 0 0

17 8 8 16 89 0 0

18 M M 0 89 0 0

19 8 5 13 102 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 5 M 5 107 0 0

21 5 M 5 112 0 0

22 5 M 5 117 0 0

23 11 M 11 128 1 0

24 5 M 5 133 0 0

1 5 M 5 138 0 0

2 5 5 10 148 0 0

3 M M 0 148 0 0

4 5 M 5 153 0 0

5 5 M 5 158 0 0

6 M M 0 158 0 0

7 5 M 5 163 0 0

Totale 163 1 0

Arciere Marcatore



*139439-LB-SF-1*
139439-LB-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Bozzi Elena

Società: 20009 -Arcieri Torres Sassari
9A

LB SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

9 5 M 5 5 0 0

10 5 5 10 15 0 0

11 8 5 13 28 0 0

12 8 M 8 36 0 0

13 8 M 8 44 0 0

14 8 5 13 57 0 0

15 8 5 13 70 0 0

16 8 M 8 78 0 0

17 10 8 18 96 0 1

18 11 M 11 107 1 0

19 5 5 10 117 0 0

20 8 8 16 133 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

21 11 8 19 152 1 0

22 5 5 10 162 0 0

23 8 5 13 175 0 0

24 M M 0 175 0 0

1 5 5 10 185 0 0

2 5 5 10 195 0 0

3 5 5 10 205 0 0

4 11 10 21 226 1 1

5 5 M 5 231 0 0

6 M M 0 231 0 0

7 M M 0 231 0 0

8 10 M 10 241 0 1

Totale 241 3 3

Arciere Marcatore

*82760-LB-SF-1*
82760-LB-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Sacchetti Paola

Società: 09014 -Arcieri Citta' di Pescia
9B

LB SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

9 11 10 21 21 1 1

10 10 8 18 39 0 1

11 10 10 20 59 0 2

12 8 M 8 67 0 0

13 8 8 16 83 0 0

14 5 5 10 93 0 0

15 8 5 13 106 0 0

16 8 M 8 114 0 0

17 10 8 18 132 0 1

18 5 5 10 142 0 0

19 5 M 5 147 0 0

20 8 8 16 163 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

21 8 5 13 176 0 0

22 8 8 16 192 0 0

23 8 8 16 208 0 0

24 10 8 18 226 0 1

1 8 8 16 242 0 0

2 8 5 13 255 0 0

3 5 M 5 260 0 0

4 10 5 15 275 0 1

5 8 M 8 283 0 0

6 5 5 10 293 0 0

7 5 5 10 303 0 0

8 8 8 16 319 0 0

Totale 319 1 7

Arciere Marcatore



*142975-LB-SF-1*
142975-LB-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Saba Mariagrazia

Società: 20061 -Asd Arcieri Mejlogu
9C

LB SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

9 5 M 5 5 0 0

10 8 M 8 13 0 0

11 8 M 8 21 0 0

12 8 5 13 34 0 0

13 5 M 5 39 0 0

14 5 5 10 49 0 0

15 8 8 16 65 0 0

16 8 5 13 78 0 0

17 8 5 13 91 0 0

18 M M 0 91 0 0

19 M M 0 91 0 0

20 5 M 5 96 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

21 5 M 5 101 0 0

22 10 M 10 111 0 1

23 8 M 8 119 0 0

24 5 M 5 124 0 0

1 8 5 13 137 0 0

2 5 5 10 147 0 0

3 M M 0 147 0 0

4 5 5 10 157 0 0

5 M M 0 157 0 0

6 5 M 5 162 0 0

7 5 5 10 172 0 0

8 5 5 10 182 0 0

Totale 182 0 1

Arciere Marcatore

*142383-LB-SF-1*
142383-LB-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Scanu Laura Marina

Società: 12186 -Asd Arcieri Delle Due Corone
9D

LB SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

9 10 5 15 15 0 1

10 5 5 10 25 0 0

11 10 5 15 40 0 1

12 5 5 10 50 0 0

13 5 5 10 60 0 0

14 5 M 5 65 0 0

15 5 5 10 75 0 0

16 5 M 5 80 0 0

17 11 8 19 99 1 0

18 8 M 8 107 0 0

19 8 M 8 115 0 0

20 8 5 13 128 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

21 M M 0 128 0 0

22 M M 0 128 0 0

23 8 8 16 144 0 0

24 5 5 10 154 0 0

1 5 5 10 164 0 0

2 5 M 5 169 0 0

3 8 5 13 182 0 0

4 5 M 5 187 0 0

5 5 5 10 197 0 0

6 M M 0 197 0 0

7 M M 0 197 0 0

8 10 5 15 212 0 1

Totale 212 1 3

Arciere Marcatore



*122313-LB-SF-1*
122313-LB-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Giorgetti Maria Cristina

Società: 10041 -Asd Sagitta Arcieri Pesaro
10A
LB SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

10 10 8 18 18 0 1

11 5 5 10 28 0 0

12 8 M 8 36 0 0

13 8 8 16 52 0 0

14 8 5 13 65 0 0

15 10 8 18 83 0 1

16 8 8 16 99 0 0

17 11 8 19 118 1 0

18 5 5 10 128 0 0

19 11 8 19 147 1 0

20 10 10 20 167 0 2

21 8 8 16 183 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

22 10 10 20 203 0 2

23 8 8 16 219 0 0

24 8 8 16 235 0 0

1 11 8 19 254 1 0

2 8 8 16 270 0 0

3 5 5 10 280 0 0

4 11 8 19 299 1 0

5 11 5 16 315 1 0

6 10 5 15 330 0 1

7 8 5 13 343 0 0

8 8 8 16 359 0 0

9 8 5 13 372 0 0

Totale 372 5 7

Arciere Marcatore

*148174-LB-SF-1*
148174-LB-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Petrarca Rosaria Annunziata

Società: 12011 -A.S.D. Arco Sport Roma
10B
LB SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

10 10 M 10 10 0 1

11 8 5 13 23 0 0

12 M M 0 23 0 0

13 10 5 15 38 0 1

14 8 M 8 46 0 0

15 5 5 10 56 0 0

16 M M 0 56 0 0

17 8 8 16 72 0 0

18 5 M 5 77 0 0

19 5 M 5 82 0 0

20 5 M 5 87 0 0

21 5 M 5 92 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

22 5 M 5 97 0 0

23 8 5 13 110 0 0

24 8 5 13 123 0 0

1 10 5 15 138 0 1

2 M M 0 138 0 0

3 8 M 8 146 0 0

4 8 M 8 154 0 0

5 5 M 5 159 0 0

6 5 M 5 164 0 0

7 5 M 5 169 0 0

8 5 M 5 174 0 0

9 5 5 10 184 0 0

Totale 184 0 3

Arciere Marcatore



*111933-LB-SF-1*
111933-LB-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Clerici Monica

Società: 04060 -Arcieri dell'Airone
10C
LB SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

10 5 5 10 10 0 0

11 5 5 10 20 0 0

12 5 M 5 25 0 0

13 8 M 8 33 0 0

14 M M 0 33 0 0

15 8 5 13 46 0 0

16 M M 0 46 0 0

17 8 M 8 54 0 0

18 5 M 5 59 0 0

19 5 M 5 64 0 0

20 5 5 10 74 0 0

21 5 M 5 79 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

22 8 8 16 95 0 0

23 5 5 10 105 0 0

24 5 M 5 110 0 0

1 8 M 8 118 0 0

2 5 5 10 128 0 0

3 5 5 10 138 0 0

4 8 M 8 146 0 0

5 8 M 8 154 0 0

6 5 5 10 164 0 0

7 5 5 10 174 0 0

8 10 8 18 192 0 1

9 8 5 13 205 0 0

Totale 205 0 1

Arciere Marcatore

*166466-LB-JF-1*
166466-LB-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Pilo Emanuela

Società: 20009 -Arcieri Torres Sassari
10D
LB JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

10 M M 0 0 0 0

11 M M 0 0 0 0

12 8 5 13 13 0 0

13 M M 0 13 0 0

14 M M 0 13 0 0

15 8 5 13 26 0 0

16 M M 0 26 0 0

17 M M 0 26 0 0

18 5 M 5 31 0 0

19 M M 0 31 0 0

20 5 M 5 36 0 0

21 M M 0 36 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

22 M M 0 36 0 0

23 M M 0 36 0 0

24 5 M 5 41 0 0

1 5 M 5 46 0 0

2 M M 0 46 0 0

3 M M 0 46 0 0

4 5 M 5 51 0 0

5 M M 0 51 0 0

6 5 M 5 56 0 0

7 M M 0 56 0 0

8 8 5 13 69 0 0

9 M M 0 69 0 0

Totale 69 0 0

Arciere Marcatore



*99865-LB-SF-1*
99865-LB-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Brogi Sonia

Società: 09079 -Asd Arcieri Fivizzano
11A
LB SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

11 5 M 5 5 0 0

12 11 8 19 24 1 0

13 8 M 8 32 0 0

14 10 8 18 50 0 1

15 8 5 13 63 0 0

16 5 M 5 68 0 0

17 10 8 18 86 0 1

18 8 8 16 102 0 0

19 5 5 10 112 0 0

20 8 5 13 125 0 0

21 5 5 10 135 0 0

22 5 5 10 145 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

23 8 M 8 153 0 0

24 8 5 13 166 0 0

1 5 5 10 176 0 0

2 8 5 13 189 0 0

3 M M 0 189 0 0

4 11 10 21 210 1 1

5 5 M 5 215 0 0

6 8 5 13 228 0 0

7 8 5 13 241 0 0

8 11 5 16 257 1 0

9 5 M 5 262 0 0

10 8 5 13 275 0 0

Totale 275 3 3

Arciere Marcatore

*117899-LB-SF-1*
117899-LB-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Corridori Anna

Società: 08032 -A.S.D. Ypsilon Arco Club
11B
LB SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

11 8 5 13 13 0 0

12 5 M 5 18 0 0

13 M M 0 18 0 0

14 5 M 5 23 0 0

15 5 5 10 33 0 0

16 8 5 13 46 0 0

17 8 5 13 59 0 0

18 5 M 5 64 0 0

19 5 M 5 69 0 0

20 8 M 8 77 0 0

21 5 M 5 82 0 0

22 5 5 10 92 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

23 10 8 18 110 0 1

24 5 M 5 115 0 0

1 5 M 5 120 0 0

2 5 5 10 130 0 0

3 8 M 8 138 0 0

4 5 M 5 143 0 0

5 M M 0 143 0 0

6 8 M 8 151 0 0

7 5 M 5 156 0 0

8 8 M 8 164 0 0

9 5 M 5 169 0 0

10 5 5 10 179 0 0

Totale 179 0 1

Arciere Marcatore



*156651-LB-JF-1*
156651-LB-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Cotza Anna

Società: 20010 -Arcieri Uras
11C
LB JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

11 5 M 5 5 0 0

12 5 M 5 10 0 0

13 M M 0 10 0 0

14 M M 0 10 0 0

15 8 5 13 23 0 0

16 5 5 10 33 0 0

17 5 M 5 38 0 0

18 M M 0 38 0 0

19 5 5 10 48 0 0

20 M M 0 48 0 0

21 M M 0 48 0 0

22 5 M 5 53 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

23 10 M 10 63 0 1

24 5 M 5 68 0 0

1 5 M 5 73 0 0

2 M M 0 73 0 0

3 5 M 5 78 0 0

4 M M 0 78 0 0

5 M M 0 78 0 0

6 M M 0 78 0 0

7 M M 0 78 0 0

8 M M 0 78 0 0

9 5 M 5 83 0 0

10 M M 0 83 0 0

Totale 83 0 1

Arciere Marcatore

*151766-LB-JF-1*
151766-LB-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Porretta Silvia

Società: 12186 -Asd Arcieri Delle Due Corone
11D
LB JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

11 8 5 13 13 0 0

12 8 M 8 21 0 0

13 M M 0 21 0 0

14 5 M 5 26 0 0

15 5 M 5 31 0 0

16 8 M 8 39 0 0

17 8 5 13 52 0 0

18 5 M 5 57 0 0

19 5 M 5 62 0 0

20 8 M 8 70 0 0

21 8 M 8 78 0 0

22 5 5 10 88 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

23 10 8 18 106 0 1

24 5 5 10 116 0 0

1 8 5 13 129 0 0

2 M M 0 129 0 0

3 8 5 13 142 0 0

4 8 5 13 155 0 0

5 5 5 10 165 0 0

6 8 5 13 178 0 0

7 M M 0 178 0 0

8 8 M 8 186 0 0

9 10 M 10 196 0 1

10 8 5 13 209 0 0

Totale 209 0 2

Arciere Marcatore



*157493-LB-JF-1*
157493-LB-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Saba Beatrice

Società: 20061 -Asd Arcieri Mejlogu
12A
LB JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

12 5 M 5 5 0 0

13 5 M 5 10 0 0

14 5 M 5 15 0 0

15 M M 0 15 0 0

16 M M 0 15 0 0

17 5 M 5 20 0 0

18 5 M 5 25 0 0

19 M M 0 25 0 0

20 M M 0 25 0 0

21 M M 0 25 0 0

22 M M 0 25 0 0

23 M M 0 25 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

24 5 M 5 30 0 0

1 5 M 5 35 0 0

2 M M 0 35 0 0

3 M M 0 35 0 0

4 5 M 5 40 0 0

5 M M 0 40 0 0

6 M M 0 40 0 0

7 5 M 5 45 0 0

8 M M 0 45 0 0

9 5 M 5 50 0 0

10 5 M 5 55 0 0

11 5 M 5 60 0 0

Totale 60 0 0

Arciere Marcatore

*81206-LB-JF-1*
81206-LB-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Maccarinelli Elena

Società: 05008 -Arcieri Altopiano Pine'
12B
LB JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

12 8 5 13 13 0 0

13 10 M 10 23 0 1

14 5 M 5 28 0 0

15 8 M 8 36 0 0

16 5 M 5 41 0 0

17 10 M 10 51 0 1

18 8 M 8 59 0 0

19 8 M 8 67 0 0

20 8 5 13 80 0 0

21 M M 0 80 0 0

22 5 M 5 85 0 0

23 M M 0 85 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

24 5 M 5 90 0 0

1 5 5 10 100 0 0

2 5 M 5 105 0 0

3 10 10 20 125 0 2

4 5 M 5 130 0 0

5 5 5 10 140 0 0

6 8 M 8 148 0 0

7 5 M 5 153 0 0

8 5 M 5 158 0 0

9 5 M 5 163 0 0

10 8 5 13 176 0 0

11 5 M 5 181 0 0

Totale 181 0 4

Arciere Marcatore



*151991-LB-JF-1*
151991-LB-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Calcagno Emma

Società: 03033 -ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA
12C
LB JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

12 M M 0 0 0 0

13 5 M 5 5 0 0

14 5 5 10 15 0 0

15 5 M 5 20 0 0

16 5 5 10 30 0 0

17 8 5 13 43 0 0

18 5 5 10 53 0 0

19 M M 0 53 0 0

20 M M 0 53 0 0

21 8 M 8 61 0 0

22 M M 0 61 0 0

23 M M 0 61 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

24 5 M 5 66 0 0

1 5 5 10 76 0 0

2 8 5 13 89 0 0

3 5 M 5 94 0 0

4 M M 0 94 0 0

5 M M 0 94 0 0

6 M M 0 94 0 0

7 8 5 13 107 0 0

8 8 5 13 120 0 0

9 M M 0 120 0 0

10 5 5 10 130 0 0

11 5 5 10 140 0 0

Totale 140 0 0

Arciere Marcatore

*118642-LB-JF-1*
118642-LB-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Griguoli Deborah

Società: 14006 -ASD Pol. Pegasus
12D
LB JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

12 10 M 10 10 0 1

13 M M 0 10 0 0

14 M M 0 10 0 0

15 M M 0 10 0 0

16 8 M 8 18 0 0

17 8 8 16 34 0 0

18 M M 0 34 0 0

19 8 M 8 42 0 0

20 8 5 13 55 0 0

21 5 M 5 60 0 0

22 5 M 5 65 0 0

23 10 M 10 75 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

24 M M 0 75 0 0

1 M M 0 75 0 0

2 8 5 13 88 0 0

3 8 5 13 101 0 0

4 5 5 10 111 0 0

5 M M 0 111 0 0

6 11 M 11 122 1 0

7 5 M 5 127 0 0

8 8 5 13 140 0 0

9 M M 0 140 0 0

10 5 M 5 145 0 0

11 8 M 8 153 0 0

Totale 153 1 2

Arciere Marcatore



*41380-LB-SM-1*
41380-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Arca Vincenzo

Società: 20009 -Arcieri Torres Sassari
13A
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 10 8 18 18 0 1

14 8 8 16 34 0 0

15 5 5 10 44 0 0

16 8 5 13 57 0 0

17 8 5 13 70 0 0

18 5 M 5 75 0 0

19 5 M 5 80 0 0

20 10 8 18 98 0 1

21 8 5 13 111 0 0

22 10 8 18 129 0 1

23 8 5 13 142 0 0

24 5 5 10 152 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 10 8 18 170 0 1

2 11 5 16 186 1 0

3 10 8 18 204 0 1

4 8 8 16 220 0 0

5 10 M 10 230 0 1

6 8 5 13 243 0 0

7 11 10 21 264 1 1

8 5 5 10 274 0 0

9 8 5 13 287 0 0

10 10 8 18 305 0 1

11 8 5 13 318 0 0

12 8 5 13 331 0 0

Totale 331 2 8

Arciere Marcatore

*60966-LB-SM-1*
60966-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Dondi Alfredo

Società: 03033 -ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA
13B
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 5 5 10 10 0 0

14 11 8 19 29 1 0

15 8 8 16 45 0 0

16 8 8 16 61 0 0

17 11 8 19 80 1 0

18 5 M 5 85 0 0

19 5 M 5 90 0 0

20 8 M 8 98 0 0

21 10 10 20 118 0 2

22 8 8 16 134 0 0

23 8 5 13 147 0 0

24 11 8 19 166 1 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 11 10 21 187 1 1

2 11 10 21 208 1 1

3 11 8 19 227 1 0

4 11 8 19 246 1 0

5 10 5 15 261 0 1

6 10 8 18 279 0 1

7 8 5 13 292 0 0

8 10 8 18 310 0 1

9 10 8 18 328 0 1

10 8 5 13 341 0 0

11 10 5 15 356 0 1

12 8 8 16 372 0 0

Totale 372 7 9

Arciere Marcatore



*156763-LB-SM-1*
156763-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Silvestri Giuseppe

Società: 12186 -Asd Arcieri Delle Due Corone
13C
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 5 M 5 5 0 0

14 5 5 10 15 0 0

15 8 5 13 28 0 0

16 10 5 15 43 0 1

17 8 8 16 59 0 0

18 8 5 13 72 0 0

19 11 5 16 88 1 0

20 5 M 5 93 0 0

21 5 M 5 98 0 0

22 M M 0 98 0 0

23 10 8 18 116 0 1

24 5 M 5 121 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 5 M 5 126 0 0

2 8 M 8 134 0 0

3 5 5 10 144 0 0

4 10 M 10 154 0 1

5 5 5 10 164 0 0

6 5 5 10 174 0 0

7 5 M 5 179 0 0

8 8 5 13 192 0 0

9 5 5 10 202 0 0

10 5 5 10 212 0 0

11 10 5 15 227 0 1

12 M M 0 227 0 0

Totale 227 1 4

Arciere Marcatore

*86466-LB-SM-1*
86466-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Novelli Alberto

Società: 09061 -A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA
13D
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 8 5 13 13 0 0

14 8 M 8 21 0 0

15 8 8 16 37 0 0

16 8 5 13 50 0 0

17 10 10 20 70 0 2

18 8 M 8 78 0 0

19 10 5 15 93 0 1

20 8 8 16 109 0 0

21 8 5 13 122 0 0

22 11 M 11 133 1 0

23 8 5 13 146 0 0

24 5 5 10 156 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 10 5 15 171 0 1

2 11 8 19 190 1 0

3 5 5 10 200 0 0

4 11 10 21 221 1 1

5 8 5 13 234 0 0

6 8 5 13 247 0 0

7 8 5 13 260 0 0

8 8 8 16 276 0 0

9 8 5 13 289 0 0

10 5 5 10 299 0 0

11 8 8 16 315 0 0

12 8 8 16 331 0 0

Totale 331 3 5

Arciere Marcatore



*69113-LB-SM-1*
69113-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Branchetti Mauro

Società: 08032 -A.S.D. Ypsilon Arco Club
14A
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 5 M 5 5 0 0

15 8 M 8 13 0 0

16 5 M 5 18 0 0

17 10 8 18 36 0 1

18 8 M 8 44 0 0

19 5 5 10 54 0 0

20 5 M 5 59 0 0

21 M M 0 59 0 0

22 8 M 8 67 0 0

23 5 5 10 77 0 0

24 5 M 5 82 0 0

1 5 5 10 92 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 5 M 5 97 0 0

3 8 5 13 110 0 0

4 8 5 13 123 0 0

5 8 5 13 136 0 0

6 5 M 5 141 0 0

7 5 M 5 146 0 0

8 8 M 8 154 0 0

9 5 M 5 159 0 0

10 5 5 10 169 0 0

11 8 5 13 182 0 0

12 5 5 10 192 0 0

13 8 5 13 205 0 0

Totale 205 0 1

Arciere Marcatore

*77262-LB-SM-1*
77262-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Tiana Ignazio Efisio

Società: 20067 -Asd Annuagras 20067
14B
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 8 5 13 13 0 0

15 8 8 16 29 0 0

16 8 5 13 42 0 0

17 10 8 18 60 0 1

18 5 M 5 65 0 0

19 10 5 15 80 0 1

20 8 5 13 93 0 0

21 8 5 13 106 0 0

22 8 8 16 122 0 0

23 10 5 15 137 0 1

24 5 5 10 147 0 0

1 8 5 13 160 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 5 5 10 170 0 0

3 8 5 13 183 0 0

4 5 5 10 193 0 0

5 8 8 16 209 0 0

6 5 M 5 214 0 0

7 10 8 18 232 0 1

8 8 8 16 248 0 0

9 10 5 15 263 0 1

10 8 5 13 276 0 0

11 10 8 18 294 0 1

12 8 8 16 310 0 0

13 10 5 15 325 0 1

Totale 325 0 7

Arciere Marcatore



*139855-LB-SM-1*
139855-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Venturi Valerio

Società: 09085 -Asd Arcieri Delle Sei Rose
14C
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 10 5 15 15 0 1

15 8 5 13 28 0 0

16 8 M 8 36 0 0

17 10 8 18 54 0 1

18 8 5 13 67 0 0

19 8 5 13 80 0 0

20 10 8 18 98 0 1

21 10 8 18 116 0 1

22 5 M 5 121 0 0

23 5 M 5 126 0 0

24 8 8 16 142 0 0

1 8 5 13 155 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 5 5 10 165 0 0

3 5 M 5 170 0 0

4 10 8 18 188 0 1

5 8 M 8 196 0 0

6 10 5 15 211 0 1

7 8 5 13 224 0 0

8 8 M 8 232 0 0

9 8 5 13 245 0 0

10 5 M 5 250 0 0

11 8 5 13 263 0 0

12 5 5 10 273 0 0

13 10 5 15 288 0 1

Totale 288 0 7

Arciere Marcatore

*124901-LB-SM-1*
124901-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Scansalegna Loris

Società: 10041 -Asd Sagitta Arcieri Pesaro
14D
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 5 M 5 5 0 0

15 8 5 13 18 0 0

16 5 5 10 28 0 0

17 10 8 18 46 0 1

18 M M 0 46 0 0

19 10 M 10 56 0 1

20 M M 0 56 0 0

21 8 M 8 64 0 0

22 8 5 13 77 0 0

23 10 8 18 95 0 1

24 M M 0 95 0 0

1 8 5 13 108 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 8 8 16 124 0 0

3 11 8 19 143 1 0

4 11 5 16 159 1 0

5 5 M 5 164 0 0

6 8 5 13 177 0 0

7 5 M 5 182 0 0

8 5 M 5 187 0 0

9 10 5 15 202 0 1

10 5 5 10 212 0 0

11 10 5 15 227 0 1

12 8 M 8 235 0 0

13 5 5 10 245 0 0

Totale 245 2 5

Arciere Marcatore



*91949-LB-SM-1*
91949-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Fozzi Marco

Società: 20009 -Arcieri Torres Sassari
15A
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

15 M M 0 0 0 0

16 5 M 5 5 0 0

17 5 5 10 15 0 0

18 5 M 5 20 0 0

19 5 5 10 30 0 0

20 M M 0 30 0 0

21 5 M 5 35 0 0

22 M M 0 35 0 0

23 8 M 8 43 0 0

24 8 5 13 56 0 0

1 8 5 13 69 0 0

2 8 M 8 77 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

3 5 5 10 87 0 0

4 8 M 8 95 0 0

5 5 5 10 105 0 0

6 5 5 10 115 0 0

7 M M 0 115 0 0

8 M 5 5 120 0 0

9 8 5 13 133 0 0

10 5 8 13 146 0 0

11 8 M 8 154 0 0

12 5 M 5 159 0 0

13 10 5 15 174 0 1

14 5 5 10 184 0 0

Totale 184 0 1

Arciere Marcatore

*115438-LB-SM-1*
115438-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Pollone Gianluigi

Società: 03033 -ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA
15B
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

15 8 5 13 13 0 0

16 8 8 16 29 0 0

17 10 5 15 44 0 1

18 10 5 15 59 0 1

19 5 M 5 64 0 0

20 8 5 13 77 0 0

21 11 M 11 88 1 0

22 8 M 8 96 0 0

23 8 5 13 109 0 0

24 8 8 16 125 0 0

1 8 5 13 138 0 0

2 5 5 10 148 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

3 8 8 16 164 0 0

4 8 5 13 177 0 0

5 5 M 5 182 0 0

6 M M 0 182 0 0

7 11 8 19 201 1 0

8 8 8 16 217 0 0

9 10 5 15 232 0 1

10 10 M 10 242 0 1

11 8 8 16 258 0 0

12 8 5 13 271 0 0

13 5 5 10 281 0 0

14 8 5 13 294 0 0

Totale 294 2 4

Arciere Marcatore



*151767-LB-SM-1*
151767-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Porretta Umberto

Società: 12186 -Asd Arcieri Delle Due Corone
15C
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

15 8 8 16 16 0 0

16 8 5 13 29 0 0

17 10 10 20 49 0 2

18 10 8 18 67 0 1

19 8 8 16 83 0 0

20 8 5 13 96 0 0

21 10 5 15 111 0 1

22 5 M 5 116 0 0

23 10 5 15 131 0 1

24 5 M 5 136 0 0

1 11 5 16 152 1 0

2 8 M 8 160 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

3 5 5 10 170 0 0

4 5 5 10 180 0 0

5 5 5 10 190 0 0

6 5 M 5 195 0 0

7 M M 0 195 0 0

8 11 5 16 211 1 0

9 5 5 10 221 0 0

10 5 5 10 231 0 0

11 8 5 13 244 0 0

12 10 5 15 259 0 1

13 8 5 13 272 0 0

14 8 5 13 285 0 0

Totale 285 2 6

Arciere Marcatore

*124516-LB-SM-1*
124516-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: De Pietro Sergio

Società: 09061 -A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA
15D
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

15 10 5 15 15 0 1

16 11 5 16 31 1 0

17 11 10 21 52 1 1

18 10 5 15 67 0 1

19 8 8 16 83 0 0

20 8 5 13 96 0 0

21 5 5 10 106 0 0

22 10 8 18 124 0 1

23 11 11 22 146 2 0

24 10 8 18 164 0 1

1 8 8 16 180 0 0

2 8 5 13 193 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

3 10 8 18 211 0 1

4 10 5 15 226 0 1

5 5 5 10 236 0 0

6 8 5 13 249 0 0

7 5 5 10 259 0 0

8 10 5 15 274 0 1

9 8 5 13 287 0 0

10 5 8 13 300 0 0

11 10 5 15 315 0 1

12 5 8 13 328 0 0

13 10 5 15 343 0 1

14 8 8 16 359 0 0

Totale 359 4 10

Arciere Marcatore



*126470-LB-SM-1*
126470-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Musi Maurizio

Società: 08032 -A.S.D. Ypsilon Arco Club
16A
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 8 M 8 8 0 0

17 10 5 15 23 0 1

18 5 5 10 33 0 0

19 8 5 13 46 0 0

20 5 M 5 51 0 0

21 M M 0 51 0 0

22 10 8 18 69 0 1

23 5 M 5 74 0 0

24 10 M 10 84 0 1

1 8 8 16 100 0 0

2 5 5 10 110 0 0

3 8 5 13 123 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 8 5 13 136 0 0

5 5 5 10 146 0 0

6 5 5 10 156 0 0

7 11 5 16 172 1 0

8 10 M 10 182 0 1

9 8 M 8 190 0 0

10 10 5 15 205 0 1

11 8 M 8 213 0 0

12 8 5 13 226 0 0

13 M M 0 226 0 0

14 8 M 8 234 0 0

15 8 5 13 247 0 0

Totale 247 1 5

Arciere Marcatore

*63851-LB-SM-1*
63851-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Erdas Ignazio

Società: 20067 -Asd Annuagras 20067
16B
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 8 5 13 13 0 0

17 8 8 16 29 0 0

18 5 5 10 39 0 0

19 5 5 10 49 0 0

20 8 8 16 65 0 0

21 8 M 8 73 0 0

22 10 8 18 91 0 1

23 5 5 10 101 0 0

24 5 5 10 111 0 0

1 8 8 16 127 0 0

2 5 5 10 137 0 0

3 5 M 5 142 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 8 8 16 158 0 0

5 5 M 5 163 0 0

6 8 8 16 179 0 0

7 5 5 10 189 0 0

8 11 5 16 205 1 0

9 5 M 5 210 0 0

10 10 5 15 225 0 1

11 8 5 13 238 0 0

12 10 5 15 253 0 1

13 8 5 13 266 0 0

14 8 8 16 282 0 0

15 10 5 15 297 0 1

Totale 297 1 4

Arciere Marcatore



*122562-LB-SM-1*
122562-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Caciagli Massimo

Società: 09085 -Asd Arcieri Delle Sei Rose
16C
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 5 5 10 10 0 0

17 10 8 18 28 0 1

18 5 M 5 33 0 0

19 8 5 13 46 0 0

20 8 5 13 59 0 0

21 10 M 10 69 0 1

22 8 5 13 82 0 0

23 10 M 10 92 0 1

24 11 5 16 108 1 0

1 8 5 13 121 0 0

2 8 8 16 137 0 0

3 8 8 16 153 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 10 5 15 168 0 1

5 5 5 10 178 0 0

6 8 5 13 191 0 0

7 5 M 5 196 0 0

8 8 5 13 209 0 0

9 8 5 13 222 0 0

10 5 5 10 232 0 0

11 8 8 16 248 0 0

12 8 5 13 261 0 0

13 8 5 13 274 0 0

14 10 5 15 289 0 1

15 8 8 16 305 0 0

Totale 305 1 5

Arciere Marcatore

*70334-LB-SM-1*
70334-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Ambrosi Marco

Società: 10041 -Asd Sagitta Arcieri Pesaro
16D
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 8 8 16 16 0 0

17 10 8 18 34 0 1

18 8 5 13 47 0 0

19 5 5 10 57 0 0

20 11 5 16 73 1 0

21 11 M 11 84 1 0

22 8 8 16 100 0 0

23 10 5 15 115 0 1

24 10 5 15 130 0 1

1 10 8 18 148 0 1

2 5 5 10 158 0 0

3 5 5 10 168 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 8 5 13 181 0 0

5 10 8 18 199 0 1

6 8 5 13 212 0 0

7 5 5 10 222 0 0

8 10 8 18 240 0 1

9 10 5 15 255 0 1

10 10 10 20 275 0 2

11 8 8 16 291 0 0

12 8 5 13 304 0 0

13 10 5 15 319 0 1

14 8 5 13 332 0 0

15 8 8 16 348 0 0

Totale 348 2 10

Arciere Marcatore



*91954-LB-SM-1*
91954-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Soggia Gavino

Società: 20009 -Arcieri Torres Sassari
17A
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 5 5 10 10 0 0

18 8 M 8 18 0 0

19 M M 0 18 0 0

20 8 M 8 26 0 0

21 10 5 15 41 0 1

22 8 5 13 54 0 0

23 10 5 15 69 0 1

24 5 M 5 74 0 0

1 M M 0 74 0 0

2 8 M 8 82 0 0

3 M M 0 82 0 0

4 8 5 13 95 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 8 5 13 108 0 0

6 8 5 13 121 0 0

7 5 M 5 126 0 0

8 8 M 8 134 0 0

9 8 5 13 147 0 0

10 10 M 10 157 0 1

11 5 5 10 167 0 0

12 5 M 5 172 0 0

13 8 M 8 180 0 0

14 11 5 16 196 1 0

15 10 8 18 214 0 1

16 5 5 10 224 0 0

Totale 224 1 4

Arciere Marcatore

*122020-LB-SM-1*
122020-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Schiavi Mario

Società: 03033 -ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA
17B
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 10 M 10 10 0 1

18 10 10 20 30 0 2

19 8 8 16 46 0 0

20 8 5 13 59 0 0

21 10 5 15 74 0 1

22 8 8 16 90 0 0

23 8 M 8 98 0 0

24 11 10 21 119 1 1

1 5 5 10 129 0 0

2 8 8 16 145 0 0

3 8 M 8 153 0 0

4 5 M 5 158 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 5 M 5 163 0 0

6 5 M 5 168 0 0

7 8 5 13 181 0 0

8 8 5 13 194 0 0

9 10 5 15 209 0 1

10 10 5 15 224 0 1

11 8 5 13 237 0 0

12 M M 0 237 0 0

13 11 10 21 258 1 1

14 8 5 13 271 0 0

15 5 M 5 276 0 0

16 5 5 10 286 0 0

Totale 286 2 8

Arciere Marcatore



*142384-LB-SM-1*
142384-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Andreozzi Massimo

Società: 12186 -Asd Arcieri Delle Due Corone
17C
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 8 8 16 16 0 0

18 5 M 5 21 0 0

19 10 M 10 31 0 1

20 5 5 10 41 0 0

21 10 5 15 56 0 1

22 5 5 10 66 0 0

23 10 8 18 84 0 1

24 10 5 15 99 0 1

1 8 5 13 112 0 0

2 8 M 8 120 0 0

3 8 5 13 133 0 0

4 10 10 20 153 0 2

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 8 5 13 166 0 0

6 8 M 8 174 0 0

7 8 5 13 187 0 0

8 5 M 5 192 0 0

9 8 8 16 208 0 0

10 10 5 15 223 0 1

11 11 8 19 242 1 0

12 11 8 19 261 1 0

13 8 5 13 274 0 0

14 5 5 10 284 0 0

15 8 5 13 297 0 0

16 5 M 5 302 0 0

Totale 302 2 7

Arciere Marcatore

*75811-LB-SM-1*
75811-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Sangalli Vittorio

Società: 04127 -ASD Shadow Archery Team
17D
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 10 10 20 20 0 2

18 5 M 5 25 0 0

19 5 M 5 30 0 0

20 8 5 13 43 0 0

21 5 5 10 53 0 0

22 8 5 13 66 0 0

23 5 5 10 76 0 0

24 8 5 13 89 0 0

1 8 8 16 105 0 0

2 8 M 8 113 0 0

3 8 M 8 121 0 0

4 8 5 13 134 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 M M 0 134 0 0

6 11 M 11 145 1 0

7 5 M 5 150 0 0

8 8 5 13 163 0 0

9 10 5 15 178 0 1

10 10 5 15 193 0 1

11 10 5 15 208 0 1

12 10 5 15 223 0 1

13 5 5 10 233 0 0

14 8 5 13 246 0 0

15 8 5 13 259 0 0

16 8 5 13 272 0 0

Totale 272 1 6

Arciere Marcatore



*111033-LB-SM-1*
111033-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Costa Giancarlo

Società: 20010 -Arcieri Uras
18A
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

18 5 M 5 5 0 0

19 8 5 13 18 0 0

20 8 8 16 34 0 0

21 8 M 8 42 0 0

22 5 M 5 47 0 0

23 5 M 5 52 0 0

24 5 5 10 62 0 0

1 M M 0 62 0 0

2 8 8 16 78 0 0

3 8 8 16 94 0 0

4 5 M 5 99 0 0

5 5 M 5 104 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

6 5 M 5 109 0 0

7 5 5 10 119 0 0

8 5 5 10 129 0 0

9 5 5 10 139 0 0

10 8 5 13 152 0 0

11 8 5 13 165 0 0

12 8 5 13 178 0 0

13 8 M 8 186 0 0

14 5 M 5 191 0 0

15 11 8 19 210 1 0

16 8 8 16 226 0 0

17 10 8 18 244 0 1

Totale 244 1 1

Arciere Marcatore

*131332-LB-SM-1*
131332-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Baldini Paolo

Società: 03013 -A.S.D. Arcieri Tigullio
18B
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

18 10 8 18 18 0 1

19 5 5 10 28 0 0

20 8 8 16 44 0 0

21 10 10 20 64 0 2

22 8 8 16 80 0 0

23 8 M 8 88 0 0

24 8 M 8 96 0 0

1 8 5 13 109 0 0

2 10 5 15 124 0 1

3 11 8 19 143 1 0

4 11 5 16 159 1 0

5 8 8 16 175 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

6 8 8 16 191 0 0

7 10 8 18 209 0 1

8 8 5 13 222 0 0

9 5 5 10 232 0 0

10 10 M 10 242 0 1

11 11 10 21 263 1 1

12 5 M 5 268 0 0

13 8 8 16 284 0 0

14 11 8 19 303 1 0

15 8 5 13 316 0 0

16 11 8 19 335 1 0

17 10 8 18 353 0 1

Totale 353 5 8

Arciere Marcatore



*114211-LB-SM-1*
114211-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Castiglia Procolo

Società: 12011 -A.S.D. Arco Sport Roma
18C
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

18 10 5 15 15 0 1

19 5 5 10 25 0 0

20 5 M 5 30 0 0

21 8 M 8 38 0 0

22 11 11 22 60 2 0

23 8 5 13 73 0 0

24 8 5 13 86 0 0

1 8 8 16 102 0 0

2 5 M 5 107 0 0

3 8 M 8 115 0 0

4 10 5 15 130 0 1

5 5 5 10 140 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

6 5 M 5 145 0 0

7 5 5 10 155 0 0

8 10 8 18 173 0 1

9 8 5 13 186 0 0

10 5 5 10 196 0 0

11 8 5 13 209 0 0

12 M M 0 209 0 0

13 5 M 5 214 0 0

14 8 5 13 227 0 0

15 5 5 10 237 0 0

16 8 M 8 245 0 0

17 10 8 18 263 0 1

Totale 263 2 4

Arciere Marcatore

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: 

Società:  -
18D

 1 2 Pr. Tot. 11 10

18

19

20

21

22

23

24

1

2

3

4

5

1 2 Pr. Tot. 11 10

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Totale 

Arciere Marcatore



Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: 

Società:  -
19A

 1 2 Pr. Tot. 11 10

19

20

21

22

23

24

1

2

3

4

5

6

1 2 Pr. Tot. 11 10

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Totale 

Arciere Marcatore

*102927-LB-SM-1*
102927-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Peserini Vincenzo

Società: 12153 -Asd Tibur Archery Team
19B
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

19 5 M 5 5 0 0

20 8 M 8 13 0 0

21 8 5 13 26 0 0

22 11 5 16 42 1 0

23 5 M 5 47 0 0

24 5 5 10 57 0 0

1 10 5 15 72 0 1

2 8 5 13 85 0 0

3 5 M 5 90 0 0

4 8 8 16 106 0 0

5 5 M 5 111 0 0

6 8 M 8 119 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

7 8 5 13 132 0 0

8 8 5 13 145 0 0

9 5 M 5 150 0 0

10 8 8 16 166 0 0

11 5 M 5 171 0 0

12 5 5 10 181 0 0

13 8 M 8 189 0 0

14 5 M 5 194 0 0

15 5 M 5 199 0 0

16 M M 0 199 0 0

17 8 5 13 212 0 0

18 11 M 11 223 1 0

Totale 223 2 1

Arciere Marcatore



*61103-LB-SM-1*
61103-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Demartis Albino

Società: 20061 -Asd Arcieri Mejlogu
19C
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

19 10 8 18 18 0 1

20 10 5 15 33 0 1

21 11 8 19 52 1 0

22 11 10 21 73 1 1

23 10 5 15 88 0 1

24 5 M 5 93 0 0

1 8 M 8 101 0 0

2 5 M 5 106 0 0

3 8 5 13 119 0 0

4 10 10 20 139 0 2

5 5 5 10 149 0 0

6 10 5 15 164 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

7 5 5 10 174 0 0

8 8 8 16 190 0 0

9 8 5 13 203 0 0

10 8 5 13 216 0 0

11 10 10 20 236 0 2

12 10 5 15 251 0 1

13 8 5 13 264 0 0

14 11 8 19 283 1 0

15 8 8 16 299 0 0

16 10 8 18 317 0 1

17 11 8 19 336 1 0

18 5 M 5 341 0 0

Totale 341 4 11

Arciere Marcatore

*126545-LB-SM-1*
126545-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Bergonzi Riccardo

Società: 04127 -ASD Shadow Archery Team
19D
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

19 8 5 13 13 0 0

20 8 8 16 29 0 0

21 8 M 8 37 0 0

22 8 8 16 53 0 0

23 8 M 8 61 0 0

24 10 5 15 76 0 1

1 11 5 16 92 1 0

2 5 5 10 102 0 0

3 8 5 13 115 0 0

4 11 10 21 136 1 1

5 5 5 10 146 0 0

6 10 8 18 164 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

7 8 5 13 177 0 0

8 11 5 16 193 1 0

9 8 5 13 206 0 0

10 8 5 13 219 0 0

11 8 8 16 235 0 0

12 10 5 15 250 0 1

13 8 8 16 266 0 0

14 8 8 16 282 0 0

15 8 5 13 295 0 0

16 11 8 19 314 1 0

17 10 10 20 334 0 2

18 8 M 8 342 0 0

Totale 342 4 6

Arciere Marcatore



*53608-LB-SM-1*
53608-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Bertoni Carlo Giacomo Luigi

Società: 20010 -Arcieri Uras
20A
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 8 M 8 8 0 0

21 10 5 15 23 0 1

22 8 8 16 39 0 0

23 M M 0 39 0 0

24 5 M 5 44 0 0

1 8 5 13 57 0 0

2 5 M 5 62 0 0

3 5 M 5 67 0 0

4 8 8 16 83 0 0

5 5 M 5 88 0 0

6 M M 0 88 0 0

7 8 M 8 96 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 8 M 8 104 0 0

9 8 5 13 117 0 0

10 8 5 13 130 0 0

11 8 M 8 138 0 0

12 5 5 10 148 0 0

13 5 5 10 158 0 0

14 8 5 13 171 0 0

15 5 M 5 176 0 0

16 8 8 16 192 0 0

17 8 8 16 208 0 0

18 M M 0 208 0 0

19 5 5 10 218 0 0

Totale 218 0 1

Arciere Marcatore

*61939-LB-SM-1*
61939-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Di Valerio Enrico

Società: 05005 -Arc. Kappa Kosmos Rovereto
20B
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 5 M 5 5 0 0

21 5 M 5 10 0 0

22 5 M 5 15 0 0

23 8 5 13 28 0 0

24 5 5 10 38 0 0

1 8 5 13 51 0 0

2 8 5 13 64 0 0

3 10 M 10 74 0 1

4 5 M 5 79 0 0

5 5 M 5 84 0 0

6 8 M 8 92 0 0

7 5 M 5 97 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 8 M 8 105 0 0

9 5 M 5 110 0 0

10 10 5 15 125 0 1

11 5 5 10 135 0 0

12 10 5 15 150 0 1

13 5 M 5 155 0 0

14 5 5 10 165 0 0

15 8 M 8 173 0 0

16 10 5 15 188 0 1

17 10 8 18 206 0 1

18 11 5 16 222 1 0

19 8 5 13 235 0 0

Totale 235 1 5

Arciere Marcatore



*146518-LB-SM-1*
146518-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Mazzi Fabio

Società: 09092 -Archi Del Grande Falco Asd
20C
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 10 5 15 15 0 1

21 5 5 10 25 0 0

22 M M 0 25 0 0

23 M M 0 25 0 0

24 M M 0 25 0 0

1 8 5 13 38 0 0

2 M M 0 38 0 0

3 M M 0 38 0 0

4 5 M 5 43 0 0

5 5 M 5 48 0 0

6 5 M 5 53 0 0

7 5 M 5 58 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 5 M 5 63 0 0

9 5 M 5 68 0 0

10 8 5 13 81 0 0

11 5 5 10 91 0 0

12 5 5 10 101 0 0

13 8 M 8 109 0 0

14 5 5 10 119 0 0

15 5 5 10 129 0 0

16 8 M 8 137 0 0

17 8 5 13 150 0 0

18 M M 0 150 0 0

19 M M 0 150 0 0

Totale 150 0 1

Arciere Marcatore

*140977-LB-SM-1*
140977-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Troise Mirko

Società: 15099 -ASD Arc. della Stella
20D
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 8 5 13 13 0 0

21 5 M 5 18 0 0

22 5 5 10 28 0 0

23 8 5 13 41 0 0

24 11 M 11 52 1 0

1 5 5 10 62 0 0

2 8 M 8 70 0 0

3 M M 0 70 0 0

4 8 M 8 78 0 0

5 5 M 5 83 0 0

6 5 5 10 93 0 0

7 8 5 13 106 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 10 5 15 121 0 1

9 5 5 10 131 0 0

10 5 5 10 141 0 0

11 5 5 10 151 0 0

12 5 M 5 156 0 0

13 8 5 13 169 0 0

14 M M 0 169 0 0

15 8 8 16 185 0 0

16 8 8 16 201 0 0

17 10 10 20 221 0 2

18 M M 0 221 0 0

19 5 5 10 231 0 0

Totale 231 1 3

Arciere Marcatore



*144738-LB-SM-1*
144738-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Benedet Raimondo

Società: 07027 -Asd Arcieri Della Fenice Fvg
21A
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

21 11 M 11 11 1 0

22 8 8 16 27 0 0

23 8 8 16 43 0 0

24 8 8 16 59 0 0

1 10 8 18 77 0 1

2 10 5 15 92 0 1

3 8 8 16 108 0 0

4 10 8 18 126 0 1

5 8 M 8 134 0 0

6 M M 0 134 0 0

7 10 8 18 152 0 1

8 11 5 16 168 1 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

9 10 8 18 186 0 1

10 11 5 16 202 1 0

11 10 8 18 220 0 1

12 11 5 16 236 1 0

13 8 5 13 249 0 0

14 10 10 20 269 0 2

15 8 8 16 285 0 0

16 8 M 8 293 0 0

17 11 8 19 312 1 0

18 M M 0 312 0 0

19 8 5 13 325 0 0

20 10 10 20 345 0 2

Totale 345 5 10

Arciere Marcatore

*87346-LB-SM-1*
87346-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Rosseti Mario

Società: 09082 -Asd Arcieri Di Avalon
21B
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

21 5 M 5 5 0 0

22 10 5 15 20 0 1

23 10 M 10 30 0 1

24 8 5 13 43 0 0

1 5 M 5 48 0 0

2 10 5 15 63 0 1

3 5 M 5 68 0 0

4 10 5 15 83 0 1

5 8 5 13 96 0 0

6 8 5 13 109 0 0

7 5 5 10 119 0 0

8 8 M 8 127 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

9 8 5 13 140 0 0

10 10 5 15 155 0 1

11 5 M 5 160 0 0

12 5 M 5 165 0 0

13 8 8 16 181 0 0

14 5 5 10 191 0 0

15 5 M 5 196 0 0

16 M M 0 196 0 0

17 8 5 13 209 0 0

18 8 5 13 222 0 0

19 8 M 8 230 0 0

20 8 5 13 243 0 0

Totale 243 0 5

Arciere Marcatore



*58330-LB-SM-1*
58330-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Pontremolesi Marco

Società: 09079 -Asd Arcieri Fivizzano
21C
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

21 10 8 18 18 0 1

22 10 8 18 36 0 1

23 8 5 13 49 0 0

24 10 10 20 69 0 2

1 10 8 18 87 0 1

2 8 8 16 103 0 0

3 8 5 13 116 0 0

4 11 5 16 132 1 0

5 10 5 15 147 0 1

6 11 5 16 163 1 0

7 8 8 16 179 0 0

8 10 8 18 197 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

9 10 8 18 215 0 1

10 10 10 20 235 0 2

11 10 8 18 253 0 1

12 10 8 18 271 0 1

13 8 8 16 287 0 0

14 8 8 16 303 0 0

15 8 8 16 319 0 0

16 8 5 13 332 0 0

17 10 8 18 350 0 1

18 5 5 10 360 0 0

19 8 5 13 373 0 0

20 8 10 18 391 0 1

Totale 391 2 14

Arciere Marcatore

*81079-LB-SM-1*
81079-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Decandia Stefano

Società: 20069 -Asd Arcieri Terranoa Olbia
21D
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

21 5 5 10 10 0 0

22 8 M 8 18 0 0

23 10 5 15 33 0 1

24 5 M 5 38 0 0

1 10 M 10 48 0 1

2 11 8 19 67 1 0

3 5 5 10 77 0 0

4 8 M 8 85 0 0

5 5 5 10 95 0 0

6 8 M 8 103 0 0

7 M M 0 103 0 0

8 5 M 5 108 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

9 5 5 10 118 0 0

10 8 5 13 131 0 0

11 5 M 5 136 0 0

12 8 5 13 149 0 0

13 5 5 10 159 0 0

14 5 M 5 164 0 0

15 8 5 13 177 0 0

16 11 M 11 188 1 0

17 10 8 18 206 0 1

18 8 5 13 219 0 0

19 5 5 10 229 0 0

20 5 M 5 234 0 0

Totale 234 2 3

Arciere Marcatore



*132036-LB-SM-1*
132036-LB-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Anselmi Alberto

Società: 04162 -Arcieri Castello Di Peschiera
22A
LB SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

22 5 M 5 5 0 0

23 10 8 18 23 0 1

24 10 8 18 41 0 1

1 8 8 16 57 0 0

2 8 5 13 70 0 0

3 5 M 5 75 0 0

4 10 8 18 93 0 1

5 5 5 10 103 0 0

6 10 8 18 121 0 1

7 8 5 13 134 0 0

8 5 M 5 139 0 0

9 10 5 15 154 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

10 11 10 21 175 1 1

11 10 8 18 193 0 1

12 11 10 21 214 1 1

13 11 8 19 233 1 0

14 8 5 13 246 0 0

15 8 8 16 262 0 0

16 8 M 8 270 0 0

17 10 8 18 288 0 1

18 M M 0 288 0 0

19 8 5 13 301 0 0

20 10 8 18 319 0 1
